
 

 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 28.04.2020 

 

Město Semily 

se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily 

IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111 

zastoupené paní Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou, 

jako objednatel na straně jedné („Objednatel “) 
 
a 
 

Ing. Roman Špidlen 

se sídlem: Chuchelna 186, 513 01 Semily  

IČO: 65710762, DIČ: xxxxxxxxxxxx 

jako zhotovitel na straně druhé („Zhotovitel “) 

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 28.04.2020 („Dodatek č.1“) 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1.  Smluvní strany uzavřely dne 28.04.2020 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení revitalizace 

zeleně na náměstí Pavla Tigrida (dále jen „Smlouva“). 

1.2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě se uzavírá na základě žádosti zhotovitele o prodloužení lhůty k provedení díla, 
a to s ohledem na agrotechnické lhůty a aktuální nedostupnost sortimentu trvalek. 

 

2. ZMĚNOVÉ USTANOVENÍ 

 Smluvní strany se dohodly na změně čl. 1 odst. 1.4 Smlouvy takto: 
 
 Původní znění: 

 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu od podpisu smlouvy do 30.06.2020. 

  

 Nově: 

 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu od podpisu smlouvy do 30.11.2020. 

 

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

3.1. Tento Dodatek č. 1 podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

Dodatek č. 1 do 30 dnů od jeho uzavření zveřejní Objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti 

uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení k jejich užití a 

zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3.2. Tento Dodatek č. 1 je platný dnem podpisu oběma stranami této smlouvy. 

3.3. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 1 Objednatelem v Registru smluv, a 

to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn Zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto dnem. 

3.4. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 nebyly uveřejněny informace, které nelze 

uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců Zhotovitele, jejich pracovní 

pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob 

zastupujících smluvní strany. Tato Dodatek č. 1 je platný a účinný dnem podpisu oběma stranami této 

smlouvy. 

3.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což stvrzují 

vlastnoručními podpisy. 



 

3.6. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně 

platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se 

zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou 

dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce „Ochrana osobních údajů“ nebo je město 

Semily subjektu údajů na požádání poskytne. 

3.7. Tento Dodatek č. 1 byl schválen dne 29.06.2020 Radou města Semily, usnesení č. 200629/RM/325. 

 

 

V Semilech dne 30.06.2020     V Semilech dne 30.06.2020 

 

Objednatel       Zhotovitel 

 

 

 

Bc. Lena Mlejnková                                 Ing. Roman Špidlen 

 

 

 

 

.  

 


